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با حکم رهبر معظم انقلاب اسلامی صورت گرفت 

انتصاب اعضای شورای عالی حوزه 
علمیه مشهد مقدس 

 حضرت آیت ا... خامنه ای در حکمی اعضای 
شورای عالی حوزه علمیه مشهد مقدس را منصوب 
کردند. متن حکم رهبر انقاب اسامی به این 

شرح است:
بسم ا... الرّحمن الرّحیم

با سپری شدن بیش از شش سال از تشکیل شورای 
عالی مدیریت حوزه علمیه  مشهد مقدس که در شمار 
برترین مراکز علمی جهان تشیع است، اکنون با 
تشکر از کلیه  اعضای محترم که در این مدت خدمات 
خالصانه  ای به آن حوزه محترم تقدیم کردند، آغاز 

دوره  جدید را با این خصوصیات اباغ می نماید:
۱- عضویت حضرات حجج اسام: آقای حاج شیخ 
مهدی مروارید، آقای حاج شیخ محمّــد مروارید، 
آقای حاج شیخ محمّد باقر فرزانه، آقای حاج سیّد 
مصباح عاملی، آقای حاج شیخ محمّد جواد نظافت 
یزدی، نماینده اینجانب در استان خراسان رضوی، 
تولیت آستان قدس رضوی، مدیر حوزه و دبیر شورا 

در صورت انتخاب از بیرون جمع مذکور.
۲- مدت این مسئولیت پنج سال است.

۳- تعیین دبیر شورای عالی و نیز مدیر حوزه  علمیه 
بر عهده  جمع محترم مزبور است.

از خداوند متعال توفیقات حضرات آقایان را مسئلت 
می کنم.

سید علی خامنه ای -۲۴ مهر ۱۴۰۱

یک مقام مسئول در علوم پزشکی مشهد :

50 درصد مصدومان جاده ای 
راکبان موتورسیکلت هستند 

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: بیش از ۵۰ 
درصد مصدومان سوانح رانندگی ثبت شده در 
اورژانس ۱۱۵ طی امسال و سال گذشته، راکبان 
موتورسوار در شهرها و سرنشینان خودروهای سبک 
در جاده ها هستند.به گزارش دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد، دکتر علی یزدانی افزود: آسیب واردشده 
به رانندگان و راکبان موتورسوار، بسیار شدیدتر از 
رانندگان دیگر وسایل نقلیه است به طوری که بسیاری 
از این آسیب دیدگان دچار نقص عضو و آسیب های 
طولانی مدت اعضای بدن می شوند  و ضمن ایجاد 
مشکات در زندگی روزمره با هزینه های زیاد درمانی 
روبه رو می شوند. وی ادامه داد: این موضوع تنها با 
رعایت دقیق قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی، 
توجه به هشدارهای پلیس و سرپیچی نکردن از سرعت 
مجاز و استفاده از تجهیزات ایمنی ، قابل پیشگیری 
است. رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت 
حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: با آغاز 
آموزش کودکان، نوجوانان و جوانان از محیط خانواده 
درباره رعایت قوانین و مقررات و تشویق به استفاده 
همه گیر از کاه ایمنی و پرهیز از سرعت بالا می توان 

امید داشت تا در آینده شاهد کاهش این آمار بود.

خبر

سیاسی

رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور 
اعلام کرد: 

ضعف اولیه امنیتی، عامل 80 درصد 
حوادث سایبری اخیر 

رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور گفت: بیش از 
۸۰ درصد حوادث سایبری اخیر پیچیدگی نداشت و 
به این دلیل رخ داد که در آن دستگاه ها، چهارچوب 
های اولیه امنیتی را رعایت نکرده اند در حالی که 
اشِکال و راه حل آن ها هم معلوم بوده است.به گزارش 
ایرنا، غامرضا جالی روز گذشته در روز نخست 
همایش پدافند شیمیایی خراسان رضوی در مشهد با 
اشاره به هک شدن سامانه شهرداری تهران،   افزود: 
هک سامانه شهرداری تهران که در تابستان رخ داد به 
دلیل وجود ۳۰۰ دسترسی ادَمین بود که می توانست 
هر کاری را انجام دهد.وی ادامه داد: اَدمین، در 
کنترل سیستم های اداری به اندازه مدیرعامل یا 
بیشتر اختیارات دارد. باید کسی که می خواهد 
ادمین اداری باشد صاحیت امنیتی وی استعام 
شود تا مشخص باشد فرمان کار دست چه کسی قرار 
گرفته است.رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور با 
بیان این که مدیران باید راجع به مسائل سایبری زیر 
مجموعه خود اطاعات لازم را کسب کنند، اظهار 
کرد: وقتی زیرساخت ها هدف حمله سایبری قرار 
می گیرد یعنی نوع جدیدی از جنگ آغاز شده و از نظر 
شرعی لازم است حداقل اطاعات سایبری را داشته 
باشیم و در این زمینه در همه حوزه ها آمادگی داریم 

تمام نیازهای آموزشی را به دستگاه ها ارائه دهیم.
وی افزود: دشمن با تهدید ترکیبی به میدان آمده 
است و از لایه های مختلف استفاده می کند که یکی 
از این ها نفوذ یا تهدید از درون است و مسئول و کسی 
که در یک سازمان، اَدمین است و اطاعات، اختیار و 

دسترسی دارد باید کنترل مضاعف شود. 
جالی گفت: دشمنان در حمات سایبری به دنبال 
ضربه به جاهایی هستند که بیشترین خدمت را ارائه 
می دهند چنان که قبا به سامانه سوخت حمله 
کردند.وی افزود: از دیگر اقدامات دشمن این است 
که از طریق رسانه، کارهایی که انجام می دهد بزرگ 
نمایی می کنند. کار رسانه دشمن، نفت ریختن روی  
آتش مشکات اولیه است. به میزانی که فضای افکار 
عمومی دست دشمن است به همان میزان، قدرت 
اراده مردم دست وی قرار دارد از این رو امیدواریم 

حوادث اخیر فضای مجازی را نظام مند کند.
رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور ادامه داد: 
توسعه آشوب و اغتشاش و ناامنی تهدیدات ترکیبی 

دشمن است و کلید آن آسیب پذیری سایبری است.
وی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان این که 
ضعف ما عامل حمله دشمن می شود، افزود: پس 
شهرهای موشکی برای صلح است و برای این که 
دشمن بداند قوی هستیم.جالی با بیان این که 
آمریکا در حوزه نظامی با کسی تعارف ندارد، ادامه 
داد: بعد از دفاع مقدس، در بخش های مختلف 
زمینی، هوایی و دریایی به بازدارندگی رسیده ایم 
و اکنون هم از ظرفیت و امکانات نظامی برخوردار 

هستیم و هم اراده برخورد نظامی داریم.
رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور اظهار کرد: 
این که دشمن در برابر ما نمی تواند گزینه نظامی را 
انتخاب کند ناشی از اثر قدرت ما بر اوست و  پایگاه و 
شهر موشکی نشانگر توانایی نظامی کشور و عامل 
بازدارندگی است.رئیس سازمان پدافند غیرعامل 
کشور درباره موضوع همایش با اشاره به اهمیت 
صنایع شیمیایی، گفت: صنایع شیمیایی و پتروشیمی 
صنایع دارای ظرفیت خطر هستند و الگوی این ها 
با دیگر صنایع بی خطر، متفاوت و ایمنی آن ها مهم 
است اما نظام مهندسی ما یک سازه پرخطر و بی خطر 

را با یک الگو   می سنجد که اشتباه است.

۳اقتصادی-سیاسی 
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حمیدرضا حلاجیان/ با نظارت بیشتر از پیش 
اداره مالیات روی حساب های تجاری افراد و 
لزوم دریافت کد اقتصادی برای جلوگیری از 
فرار مالیاتی، بخشی از فعالان اقتصادی برای 
دور زدن دوباره تشدید نظارت ها و متعاقباً 
استنکاف از پرداخت مالیات، راه های دیگری 
را امتحان می کنند. ازجمله این موارد، دریافت 
وجه نقد، تقسیم مبالغ ورودی به چند حساب 
متعلق به خود  یا افراد نزدیک به خود مانند 
اعضای خانواده  یا دوستان نزدیک و حتی در 
مواردی اجاره کارت بانکی افراد غیر ذی نفع 
است. البته در شغل هایی که مبالغ ورودی 
کم است این موارد به ندرت می تواند استفاده 
شود اما موضوع اصلی نیز، فعالان اقتصادی 
با گردش مالی بالا هستند که میزان بیشتر 
نقدینگی و اغلب نفع اقتصادی بالاتری را به 

خود اختصاص می دهند.
با این مقدمه به میان بازار رفتیم تا به 
طورمستقیم علت درخواست کسبه از مشتریان 
را برای واریز به حساب های دیگر یا دریافت وجه 
نقد جویا شویم و در مواردی پای گایه های 

آن ها بنشینیم.

ترفندهای بازاریان	 
اولین مغازه که از ما درخواست کرد پول را 
به حساب دیگرش بزنیم یک ساز فروشی بود؛ به 
او گفتیم که اینترنت ها مشکل دارد و اجازه دهد 
برای خرید از دستگاه پوز استفاده کنیم اما او ما 
را به دستگاه خودپردازی که در چندمتری مغازه 
بود راهنمایی کرد و با این کار دیگر چاره ای نبود 
جز تمکین به خواست او. از او پرسیدم که چرا 
می خواهد از دستگاه پوزش پرداخت نکنیم؛ 
خیلی شفاف گفت به خاطر مالیات و ادامه 
داد: سود فروش کالا برای ما ۱۰ درصد است 
مگر چقدر درآمد داریم که همه اش را مالیات 
بدهیم؟ دوباره پرسیدم مگر همه حساب های 
شما به کد ملی شما متصل نیست؟ حالا چه 
فرقی دارد از پوز استفاده کنم  یا به حساب شما 
واریز کنم؟ او پاسخ داد که نه به کد ملی متصل 
نیست و فقط حساب مدنظر است و باید بین 
حساب های مختلف خود و البته خانواده مبالغ 
ورودی را تقسیم کنم تا کمتر مالیات پرداخت 

کنم.
فروشنده درحالی  که از سنگینی بازار گایه 
می کرد، گفت: اگر همین مالیاتی را که ما 
می دهیم خرج خودمان کنند خوب است و ما 
راضی هستیم به پرداخت مالیات اما اصاً معلوم 

نیست که مالیات های ما خرج چه می شود.
مغازه بعدی که به آن مراجعه کردم، فروشگاه 
پوشاک بود که فروشنده آن از مبلغ بالای مالیات 
سال گذشته خود گایه داشت و معتقد بود که 
باید از شریان های اصلی مالی و سرمایه داران 

کان مالیات اصلی را طلب کرد و فشار را بر 
اصناف خرد و کوچک تحمیل نکرد.

از او درباره اتصال حساب های مالیاتی به کد 
ملی پرسیدم و او پاسخ داد که فقط یک حساب 
تجاری برای فرد به اداره مالیات ارائه شده و بقیه 
حساب ها برای رصد مالیاتی استفاده نمی شود 
ولی برای جلوگیری از آن هم با حساب های 
اشخاص متفاوت کار می کنیم و البته حواسمان 
هست که گردش مالی در آن حساب ها به حدی 
نباشد که باز روی آن حساس شوند؛ باید گردش 
حساب در ماه زیر ۵۰ میلیون باشد و به همین 

دلیل باید از کارت های متعدد استفاده کرد.
او در پاسخ به این سؤال که آیا مشتریان از واریز 
به حساب به جای استفاده از پوز گایه دارند؟ 
گفت: نه اصاً تا الان این اتفاق نیفتاده، مالیات 
را باید از پولدارها گرفت آن ها که اماک و 
مستغات زیادی دارند نه از کاسب های 
خرد؛ تراکنش ۲۰۰ میلیون با مبالغ گران 
امروز چیزی نیست و سود خاصی ندارد اما 

سرمایه داران حسابشان فرق دارد.

باید خدمات ناشی از مالیات شفاف 	 
باشد

وقتی از او پرسیدم که به هرحال باید مالیات را 
پرداخت کنید و این اتفاق در تمام دنیا می افتد 
به سرعت جواب داد: بله باید مالیات را داد 
اما زمانی که منطقی باشد و با درآمد تناسب 
داشته باشد و دوم این که خرج شدنش شفاف 
باشد و بدانیم که مالیات های پرداختی کجا 
می رود؛ کسی ناراضی نیست از این که مالیات 
بدهد ولی خدمات دریافت کند. راه فرار هست 
مگر این که کنار هر کاسب یک مأمور بگذارند 
و این شدنی نیست. الان مالیات پزشکان 

حل شد؟
فعال اقتصادی دیگری که در زمینه ارائه 
خدمات فعال بود عقیده داشت که باید 
خدمات ناشی از پرداخت مالیات شفاف بوده 
و البته در اقتصاد متورم، دولت باید حمایتگر 

باشد ، مالیات قدرت خرید مردم را کاهش 
می دهد چراکه روی ارائه خدمات من تأثیر 
می گذارد. الان  ما نه خدمات می گیریم و نه 
این که توان این را داریم که مالیات را بپردازیم 
و مجبوریم فشار را به مشتریان تحمیل کنیم که 
باز مردم اذیت می شوند و قدرت خرید پایین 
شان منجر به کاهش خریدشان از ما می شود. 
او در جواب این که آیا همه حساب های شما 
وصل به کد اقتصادی شماست؟ گفت: بله 
همه حساب ها رصد می شود و حساب های با 
گردش ۳۰ میلیون در ماه، تجاری محسوب 
می شوند. یعنی اگر کسی قرض ۵ سال 
پیشش را که مثاً ۱۰۰ میلیون است به من 

برگرداند؛ من باید مالیات آن را بدهم.

همه حساب های فرد    رصد می شود	 
مدبر نیا، مدیرکل اداره امور مالیاتی استان 
درباره کارت های اجاره ای و استفاده از 
حساب های غیرتجاری به عنوان حساب های 
تجاری اظهارکرد: به طورکلی باید گفت که 
هرگونه تراکنشی که منشأ درآمدی داشته 
باشد، مشمول مالیات می شود؛ اما برخی از 
این درآمدها معاف از مالیات هستند، مانند 
سود سپرده بانکی، اگرچه درآمد است اما 
قانون گذار آن را معاف از مالیات دانسته است 
پس اگر یک سری از معافیت های مالیاتی را کنار 
بگذاریم، هرگونه تراکنشی که منشأ درآمدی 
باشد مشمول مالیات خواهد بود و تمام این 
حساب ها در اختیار اداره مالیاتی است و من 
نمی توانم بگویم حساب اولم را معرفی کردم اما 
حساب دوم را نه، تمام اطاعات بانکی افراد در 
اختیار سازمان امور مالیاتی قرارگرفته است و 
اگر شما حسابی را معرفی نکرده باشید ولی از 
آن استفاده تجاری کرده باشید؛ اولًا مالیات آن 
درآمد از شما دریافت می شود و ثانیاً به استناد 
ماده ۲7۴ به عنوان کتمان درآمد تلقی می شود 
و جرم مالیاتی دارد و عزیزان قضایی باید در این 

زمینه اظهارنظر کنند.

مصوباتی که ابلاغ نشده اند	 
مدبرنیا درباره استفاده از حساب های 
افراد دیگر توضیح داد: شورای پول و اعتبار 
مصوبه ای در زمینه تفکیک حساب های تجاری 
و غیرتجاری دارد اما هنوز اعام نکرده اند که 
چطور می شود این تفکیک را انجام داد، در یک 
مقطعی اعام شد ۳۵ میلیون تومان واریزی 
و ۱۰۰ تراکنش واریزی در ماه معیار باشد اما 

هنوز اباغی به استان صورت نگرفته است.
او درباره این سوال  که سقف معافیت مالیاتی در 
سال چه درآمدی است؟ بیان کرد: افراد تا ۳6 
میلیون تومان از سودی که داشته اند معاف از 
مالیات اند و مازاد بر آن به نرخ ماده ۱۳۱ می آید 
و ما کاری به فروش نداریم و ماک ما سود است 
این برای اشخاص حقیقی است و اشخاص 

حقوقی هیچ معافیتی ندارند.
مدبرنیا درباره چگونگی محاسبه سود اظهار 
کرد: درآمد منهای قیمت تمام شده و هزینه 
مبنای محاسبه سود است اما در مواردی که 
اشخاص ،  اسناد و مدارک را ارائه ندهند ما 
به وسیله ضریب سودهای متفاوت متعلق به 

صنوف مختلف سود را محاسبه می کنیم.

چند نکته برای آگاهی	 
درباره  استان  مالیاتی  امور  کل  مدیر 
بی اعتمادی به خرجکرد مالیات ها گفت: ما 
تمام وجوه را به حساب دولت واریز می کنیم و  
مسئول خرج کردن نیستیم و یک نهاد درآمدی 
هستیم اما درباره ارزش افزوده ، از 9 درصد 
مالیات بر ارزش افزوده که می گیریم ۴ درصد 
آن را به حساب شهرداری ها و دهیاری ها واریز 
می کنیم که مشخص هم هست . ما در 6 ماه 
ابتدای امسال هزار و ۴۴۰ میلیارد تومان 
به حساب شهرداری ها و دهیاری ها واریز 
کردیم که نسبت به سال گذشته ۸۰ درصد 
رشد داشته است. تبیین نوع مصرفی مالیات ها 
با سازمان مدیریت است ،در بحث درآمدهای 
عمومی 9۵ درصد از واریزی ها به خزانه دولت 
از درآمدهای مالیاتی است و منبع خرج آن در 
آن جا تعیین می شود و منبع خرجکرد هم بر 
اساس قوانین بودجه ای که تعیین شده باید به 
مصرف برسد.مدبرنیا در پایان درباره تبعیض 
مالیاتی که بین سرمایه دارها و طبقه ضعیف تر 
جامعه وجود دارد، توضیح داد: پولدار بودن 
با فعالیت اقتصادی فرق دارد ممکن است 
یک نفر خیلی آدم پولدار و سرمایه داری باشد 
کلی زمین داشته باشد اما برای فروش زمین 
مالیات مقطوع است و ۵ درصد از ارزش فروش 
است یا ممکن است شما صادرکننده باشید 
و میلیاردها تومان پول به دست بیاورید اما 
صادرکننده طبق نظر قانون گذار از مالیات 

معاف است.

بهاره موفقی/ »قیمت یک مایع ظرف شویی با 
برندی خاص طی شش ماه اخیر از ۱9 هزار و 
۵۰۰ تومان به ۳۸ هزار و ۵۰۰ تومان رسیده 
است«. این ادعای یکی از مغازه داران در شهر 
است. در حالی که برخی از بازاریان شهر 
صحبت از افزایش تقریباً ۲۰ تا ۳۰ درصدی 
مواد شوینده طی دوتا سه ماه اخیر می کنند، 
مسئولان سازمان صمت اذعان می کنند که 
قیمت های مواد شوینده از نیمه اردیبهشت 
تاکنون افزایش نداشته است. از سوی دیگر، 
روی برخی از کالاها با برند معتبر قیمت 
مصرف کننده درج نشده است. همچنین 
کالاهایی در بازار موجود است  که در گزارش 
اخیر ما با عنوان »جولان شوینده های تقلبی 
زیر سایه اختاف بر سر هزینه آزمایش!« که 
در پنجم تیر منتشر شد، از سوی بازرسان 
سازمان صمت به عنوان کالای ظن به تقلب 
شناسایی شده بود چراکه کارخانه تولیدی 
اقدام به تولید آن نمی کرد. با وجود این، 
تقریباً پس از گذشت سه ماه و نیم هنوز این 
کالاها در بازار موجود است. موضوع فقط 
به بحث تخلفات و ضعف نظارت ها منتهی 
نمی شود بلکه از حیث کیفیت در ارائه 
خدمات روی جعبه برخی از محصولات تعداد 
موجود درج نشده بود تا برای مصرف کننده 
قابل تشخیص باشد یا در مواردی کارخانه 
تولیدی فقط به درج قیمت تولیدکننده اکتفا 
کرده بود. شایان ذکر است که زمینه برخی 
از برندهای پودرهای لباس شویی در بازار 
کاهش یافته و مدیر بازرسی سازمان صمت 
درباره آن می گوید: »دلیل آن را هنوز ارزیابی 

نکرده ایم!«

درج نشدن قیمت مصرف کننده روی 	 
برخی از کالاها

وارد یکی از سوپرمارکت های شهر می شوم 
و نگاهی به قفسه محصولات مواد شوینده 
می اندازم. روی پودرهای لباس شویی یک برند 
معتبر قیمت مصرف کننده پاک شده بود، با این 
که از ظاهر آن مشخص بود که کارخانه قیمت 
را درج کرده است. یک بسته صابون از برندی 
معتبر را انتخاب کردم اما روی محصول درج 
نشده بود که حاوی چه تعداد صابون است حتی 
وقتی از فروشنده در این باره سؤال کردم، او هم 

اطاعی نداشت و با بررسی جعبه صابون چیزی 
دستگیرش نشد. دریکی دیگر از فروشگاه های 
شهر هم صابون حمام شش تایی همان برند 
برای تولیدکننده قیمت ۳۱ هزار و ۴۰۰ تومان 
درج شده بود و خبری از قیمت مصرف کننده 
نبود. ناگفته نماند که در برخی از مغازه ها نیز 
شامپوهای خمره ای تولید یک برند خاص به 
چشم می خورد که در گزارش های قبلی خراسان 
که با همراهی بازرسان سازمان صمت صورت 
گرفته بود، کالای ظن به تقلب شناسایی شده 
بود، چون بنا به ادعای بازرسان مربوط، کارخانه 

تولیدی محصول مدنظر را تولید نمی کرد.

افزایش قیمت مواد شوینده و گران فروشی 	 
درباره قیمت صابون یک برند خاص)گلنار( که 
سؤال می کنم فروشنده ها قیمتی متفاوت را 
بیان می کنند. در یک مغازه قیمت هفت هزار 
و ۵۰۰ تومان، در یک مغازه 9 هزار تومان و 
بیشتر باقیمت ۱۰ هزار تومان اقدام به فروش 
آن می کنند. یکی دیگر از فروشندگان درحالی 
که قیمت پودر لباس شویی با برندی مشخص 
)پرسیل( حدود ۱9 هزار و ۵۰۰ تومان است، 

قیمت آن را ۲۳ هزار تومان اعام می کند و 
می گوید: این محصول به تازگی قیمتش ۳۱ 

هزار تومان شده است.
او ادامه می دهد: شوینده ها خیلی گران شده 
است. مایع ظرف شویی با برندی مشخص 
)پریل( ۳۱ هزار تومان بود و الان ۳9 هزار 
تومان شده است. یک شیشه شوی با برندی 
مشخص )رافونه( را در عید ۳۰ هزار تومان 
خریدیم و الان ۴۵ هزار تومان شده است. 
فروشنده ای دیگر می گوید: در بازار قیمت مواد 
شوینده دو برابر شده است. من تقریباً شش ماه 
است که وارد این کار شده ام. قیمت یک مایع 
ظرف شویی با برندی خاص )پریل( طی این 
شش ماه از ۱9 هزار و ۵۰۰ تومان به ۳۸ هزار 
و ۵۰۰ تومان رسیده است. قیمت یک پودر 
لباس شویی ۱۴ هزار تومان بوده و  الان همان 

کالا ۲۳ هزار تومان شده است.

کمبود برخی از برندهای مواد شوینده در 	 
بازار

برخی از فروشندگان شهر صحبت از کمبود 
برخی از کالاها با برندی خاص می کنند. یکی از 
فروشندگان دراین باره می گوید: الان می گویند 
پودر لباس شویی یک برند معتبر )پرسیل( در 
بازار نیست. چون می خواهند قیمت آن را بالا 
ببرند. تقلبی این محصول هم وارد بازار شده 
است یا مایع ظرف شویی برندی دیگر )پریل( را 
هر ۱۰ بار که بازاریاب می آید، یک بار می دهند. 
یکی دیگر از فروشندگان نیز می گوید: مواد 
شوینده از اردیبهشت کمیاب است و شرکتی 
خاص )سافتلن( همیشه بار کم دارد یا شرکتی 
دیگر )پرسیل( بار ندارد. حاشیه سودش را هم 

برای مغازه دار خیلی کم کرده اند.

درج قیمت تولیدکننده ضرورتی ندارد	 
بخشعلی بیاتی، سرپرست معاونت بازرسی و 
نظارت سازمان صمت می گوید: روز گذشته در 
جلسه تنظیم بازار استان، گزارشی درباره لوازم  
بهداشتی و مواد شوینده داشتیم. طی یک ماه 
اخیر قیمت ها تغییری نداشته است اما طی یکی 
دو روز اخیر شنیده ایم پودر لباس شویی در بازار 
کم شده است و کمبود نسبی در برخی از برندها 

وجود دارد.
وی درباره دلیل کمبود پودر لباس شویی افزود: 
هنوز دلیل آن را ارزیابی نکرده ایم. بیاتی درباره 
افزایش قیمت ها می گوید: از نیمه اردیبهشت 
به بعد در حوزه مواد شوینده افزایش قیمت 
نداشتیم که میزان آن ۱۵ تا ۲۰ درصد بود. وی 
خاطرنشان کرد: اکنون قیمت تولیدکننده اجبار 

نیست و قیمت مصرف کننده کفایت می کند.

ارزش ریالی تخلفات گران فروشی در 	 
مهرماه؛ یک میلیارد و ۲6۰ میلیون ریال

سرپرست معاونت بازرسی و نظارت سازمان 
صمت ضمن اشاره به تخلف بودن درج نشدن 
قیمت روی کالا، درباره درج نشدن مشخصات 
مشخصات  این  هرچند  می گوید:  کالا 
شناسنامه ای از نظر وزنی، تعداد و... باید درج 
شود اما نبود شفافیت شاید تخلف تعزیری 
نباشد که ما بخواهیم با آن برخورد کنیم. 
وی درباره پرونده تخلفات گران فروشی در 
مهرماه می گوید: در ۲6 بازرسی، 9 پرونده 
گران فروشی به ارزش ریالی یک میلیارد و ۲6۰ 

میلیون و ۱۲۱ هزار ریال تنظیم شده است.

گزارشی از گران فروشی و کاهش عرضه شوینده های بهداشتی در مشهد 

بازار شوینده ها؛ همچنان درگیر تخلفات  
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به نام دیگران به کام فراریان مالیاتی
گزارشی از برخی ترفندها برای کنار گذاشتن کارت خوان ها  ودور زدن مالیات

مدیر کل امور مالیاتی استان: همه حساب ها رصد می شود


